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Protokół Nr X/2025 

obrad X Sesji Rady Powiatu Brzeskiego  

odbytej w dniu 3 czerwca 2025 roku  

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Brzesku przy ul. Głowackiego 51 

 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Rada Powiatu Brzeskiego w składzie: 

1. Henryk Anioł; 

2. Kazimierz Brzyk;  

3. Ewa Cierniak-Lambert; 

4. Edyta Cieśla; 

5. Katarzyna Ciochoń; 

6. Jacek Frankowski; 

7. Adam Garbacz; 

8. Jarosław Gurgul; 

9. Danuta Karwala; 

10. Olga Kwaśniak – Cieślik; 

11. Łukasz Pasierb; 

12. Maciej Podobiński; 

13. Andrzej Potępa; 

14. Łukasz Przybyło; 

15. Anna Rogóż; 

16. Elżbieta Rysak; 

17. Natalia Siudut; 

18. Jarosław Sorys; 

19. Zbigniew Stanuszek; 

Radny nieobecny usprawiedliwiony – Zbigniew Ruszaj. 

Radna nieobecna usprawiedliwiona - Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

Skarbnik Powiatu, Sekretarz Powiatu, Radca Prawny; kierownicy i przedstawiciele jednostek 

organizacyjnych, służb i inspekcji; dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk otworzył obrady X Sesji Rady Powiatu 

Brzeskiego. Następnie powitał wszystkich uczestników, w tym kierowników jednostek 

organizacyjnych, przedstawicieli służb i inspekcji, dyrektorów wydziałów Starostwa 

Powiatowego w Brzesku oraz osoby łączące się zdalnie za pośrednictwem łącza internetowego. 

Poinformował, że sesja została zwołana zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym, a na sali obecna jest wystarczająca liczba radnych, by Rada mogła obradować  

i podejmować uchwały. 

 

Ad 2. Wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący Rady oznajmił, że zgodnie ze Statutem §32 ust. 2 istnieje możliwość zmian 

w porządku obrad. Radna – Danuta Karwala zgłosiła wniosek o zmianę porządku obrad, 

polegający na wykreśleniu punktów 13a i 13b – tj. projektu uchwały w sprawie przekształcenia 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz projektu uchwały zmieniającej 
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uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Brzesku. Innych zmian do porządku obrad nie zgłoszono. Porządek obrad stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Danuta Karwala; 

- Kazimierz Brzyk; 

- Zbigniew Stanuszek - (Ad Vocem); 

- Andrzej Potępa - (Ad Vocem); 

- Danuta Karwala - (Ad Vocem); 

- Kazimierz Brzyk; 

- Ewa Cierniak-Lambert; 

- Danuta Karwala - (Ad Vocem); 

- Zbigniew Stanuszek - (Ad Vocem); 

- Jarosław Gurgul; 

- Andrzej Potępa; 

- Danuta Karwala - (Ad Vocem). 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

  

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk sprawdził 

kworum, a następnie przeszedł do głosowania nad wnioskiem dotyczącym zmiany porządku 

obrad.  

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany porządku obrad tj. wniosku o wykreślenie z porządku obrad pkt. 13a i 13b - projektu 

uchwały w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

oraz projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Adam Garbacz, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Przybyło, Zbigniew Stanuszek. 

PRZECIW (13) 

Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Jarosław Gurgul, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Pasierb. 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk poinformował, że w wyniku 

głosowania proponowana zmiana porządku obrad nie została przyjęta. W związku z powyższym 

Rada Powiatu kontynuuje obrady według pierwotnie przyjętego porządku obrad. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu ostatniej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk, poinformował, że do protokołu  

z ostatniej sesji nie zgłoszono uwag. Następnie przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

protokołu z sesji Rady, która odbyła się 27 marca 2025 r. Protokół został przyjęty i stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu ostatniej sesji Rady. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys, Zbigniew Stanuszek. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Ad 4. Wnioski i pytania do Posłów, Senatorów, Radnych Sejmiku Województwa 

Małopolskiego, Zarządu Powiatu Brzeskiego, Starosty Brzeskiego i zaproszonych 

gości. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Cierniak-Lambert – Radna; 

- Andrzej Potępa – Starosta; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Grzegorz Ćwioro – Badowski – Dyrektor Zarządu Dróg w Brzesku; 

- Adam Garbacz – Radny; 

- Grzegorz Ćwioro – Badowski – Dyrektor Zarządu Dróg w Brzesku; 

- Adam Garbacz - (Ad Vocem) – Radny; 

- Danuta Karwala - Radna; 

- Grzegorz Ćwioro – Badowski – Dyrektor Zarządu Dróg w Brzesku. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk podziękował za głosy w dyskusji, 

a następnie przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 5. Sprawozdanie Starosty Brzeskiego z prac Zarządu Powiatu Brzeskiego  

w okresie od 27.03.2025 r. do 03.06.2025 r.  

Sprawozdanie zostało przesłane w systemie e-Sesja i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Wicestarosta - Maciej Podobiński odczytał sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 

Brzeskiego, jakie odbyło się po umieszczeniu sprawozdania w systemie e-Sesja br. 
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Ad 6. Sprawozdanie Starosty Brzeskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu 

Brzeskiego podjętych na sesji Rady w dniu 27.03.2025 r.  

Sprawozdanie zostało przesłane w programie e-Sesja. Nie zgłoszono uwag ani pytań do 

przedłożonego dokumentu. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 7.  Sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Brzeskiego. 

Przewodniczący poszczególnych Komisji Rady Powiatu Brzeskiego przedstawili sprawozdania 

z prac komisji w okresie międzysesyjnym. Informacje przedstawione przez Przewodniczących 

Komisji znajdują odzwierciedlenie w zapisach protokołów posiedzeń poszczególnych komisji. 

 

Sprawozdania przedstawili: 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Rodzinnej – Ewa Cierniak-Lambert; 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Katarzyna Ciochoń; 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej – Henryk Anioł; 

Przewodniczący Komisji Kultury i Integracji Europejskiej – Łukasz Przybyło; 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Edyta Cieśla; 

Przewodniczący Komisji Prawa i Porządku Publicznego – Jarosław Gurgul; 

Przewodniczący Komisji Oświaty –Jacek Frankowski; 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Anna Rogóż. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady - Kazimierz Brzyk podziękował za przedstawione sprawozdania, 

a następnie poinformował o złożonych przez przewodniczących poszczególnych Komisji 

rocznych sprawozdań z działalności Komisji za 2024 r.  

 

Ad 8. Ocena stanu sanitarnego Powiatu Brzeskiego za 2024 rok. 

Wyżej wymieniona ocena została przesłana w systemie e-Sesja i stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk poprosił panią Dyrektor - Dorotę Żak  

o przedstawienie prezentacji oceny stanu sanitarnego Powiatu Brzeskiego za 2024 r. 

 

Dyrektor PSSE – Dorota Żak przedstawiła informacje z zakresu bieżącego 

i zapobiegawczego nadzoru sanitarnego za 2024 r. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk podsumował i podziękował Pani 

Dyrektor za przedstawione dane z zakresu oceny stanu sanitarnego za 2024 r., a następnie 

udzielił głosu w dyskusji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Cierniak-Lambert – Radna; 

- Dorota Żak – Dyrektor PSSE w Brzesku; 

- Jarosław Gurgul – Radny; 

- Dorota Żak – Dyrektor PSSE w Brzesku. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 
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Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk jeszcze raz podziękował Pani Dyrektor 

- Dorocie Żak, a następnie przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad 9. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia w Powiecie Brzeskim w 2024 r. 

oraz działaniach podejmowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w celu łagodzenia 

jego skutków. 

Informacja została przesłana w systemie e-Sesja i stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk poprosił Dyrektora o wprowadzenie 

do powyższej informacji. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku – Andrzej Mleczko przedstawił 

informację o stanie i strukturze bezrobocia w Powiecie Brzeskim w 2024 r. oraz działaniach 

podejmowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w celu łagodzenia jego skutków. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk podziękował Panu Dyrektorowi za 

przedstawione informacje, a następnie oddał głos w dyskusji. 

 

 W dyskusji wzięli udział: 

- Danuta Karwala – Radna; 

- Andrzej Mleczko – Dyrektor PUP w Brzesku. 

 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Ad 10. Roczne sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Brzesku oraz 

informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu 

Brzeskiego w 2024 r. 

Sprawozdanie zostało przesłane w systemie e-Sesja. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk zaprosił Komendanta Powiatowego 

Policji do omówienia rocznego sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Brzesku oraz 

informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Brzeskiego w 

2024 r. 

 

Komendant Powiatowy Policji w Brzesku – Marcin Mucha omówił roczne sprawozdanie 

Komendanta Powiatowego Policji w Brzesku oraz informację o stanie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Brzeskiego w 2024 r. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk podziękował za przedstawione 

sprawozdanie, a następnie oddał głos w dyskusji. 

  

W dyskusji wzięli udział: 

- Danuta Karwala – Radna; 

- Andrzej Potępa – Starosta; 

- Danuta Karwala - (Ad Vocem) - Radna; 



str. 6 

 

- Marcin Mucha – Komendant Powiatowy Policji w Brzesku; 

- Danuta Karwala - (Ad Vocem) - Radna; 

- Andrzej Potępa – Starosta; 

- Łukasz Przybyło – Radny; 

- Adam Garbacz – Radny; 

- Marcin Mucha – Komendant Powiatowy Policji w Brzesku; 

- Zbigniew Stanuszek – Radny; 

- Marcin Mucha – Komendant Powiatowy Policji w Brzesku; 

- Zbigniew Stanuszek - (Ad Vocem) – Radny; 

- Marcin Mucha – Komendant Powiatowy Policji w Brzesku; 

- Olga Kwaśniak-Cieślik – Radna; 

- Marcin Mucha – Komendant Powiatowy Policji w Brzesku; 

- Andrzej Potępa - (Ad Vocem) – Starosta; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Zbigniew Stanuszek - (Ad Vocem) – Radny. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Ad 11. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Brzesku o stanie bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2024 r. 

Informacja została przesłana w systemie e-Sesja i stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk zaprosił Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku Janusza Poterę do przedstawienia informacji o stanie 

bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2024 r. 

 

Komendant Państwowej Straży Pożarnej – Janusz Potera przedstawił informacje  

o stanie bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2024 r. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk podziękował Komendantowi za 

przedstawione informacje, a następnie udzielił głosu w dyskusji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Garbacz – Radny; 

- Danuta Karwala – Radna; 

- Janusz Potera – Komendant PSP w Brzesku. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Ad 12. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Brzeskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, w roku 2024. 

Sprawozdanie zostało przesłane w systemie e-Sesja. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk poprosił Sekretarza Powiatu 

o przedstawienie ww. sprawozdania. 
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Sekretarz Powiatu – Krzysztof Klimek przedstawił sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, w roku 2024.  

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk podsumował i podziękował 

Sekretarzowi za przedstawione sprawozdanie, zapytał o głosy w dyskusji, a wobec ich braku 

przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad 13. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

a) podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej. 

 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Panią Dyrektor SP ZOZ o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Dyrektor SP ZOZ w Brzesku – Alicja Syty przedstawiła informacje z zakresu bieżącej 

działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Brzesku oraz omówiła 

ww. projekt uchwały. 

 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk podziękował pani Dyrektor SP ZOZ za 

przedstawione informacje i udzielił głosu w dyskusji. 

 

Radna - Olga Kwaśniak Cieślik zgłosiła wniosek o wprowadzenie poprawki do projektu 

uchwały w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Brzesku. 

 

Radca Prawny Maciej Stodolak odnosząc się do przedstawionego wniosku, wyjaśnił, że ze 

względów formalnych nie może on zostać poddany procedowaniu. 

 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Olga Kwaśniak-Cieślik – Radna; 

- Andrzej Potępa (Ad Vocem) – Starosta; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Krzysztof Kasperczyk – Ordynator Oddziału Dziecięcego w Brzesku; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Radosław Kosobucki – Lekarz ginekolog - onkolog w SP ZOZ w Brzesku; 

- Danuta Karwala – Radna; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Danuta Karwala (Ad Vocem) – Radna; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Zbigniew Stanuszek – Radny; 

- Alicja Syty – Dyrektor SP ZOZ w Brzesku; 
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- Radosław Kosobucki – Lekarz ginekolog – onkolog w SP ZOZ w Brzesku; 

- Mariusz Majewski – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa SP ZOZ w Brzesku; 

- Olga Kwaśniak-Cieślik (Ad Vocem) – Radna; 

- Andrzej Potępa (Ad Vocem) – Starosta; 

- Maciej Stodolak – Radca Prawny; 

- Zbigniew Stanuszek (Ad Vocem) – Radny; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Andrzej Potępa (Ad Vocem) – Starosta; 

- Jarosław Gurgul – Radny; 

- Olga Kwaśniak-Cieślik (Ad Vocem) – Radna; 

- Jarosław Gurgul (Ad Vocem) – Radny; 

- Maciej Podobiński – Wicestarosta; 

- Łukasz Pasierb – Radny; 

- Mariusz Majewski – Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa w SP ZOZ w Brzesku; 

- Ewa Cierniak – Lambert - Radna; 

- Jarosław Sorys – Etatowy Członek Zarządu; 

- Zbigniew Stanuszek (Ad Vocem) – Radny; 

- Andrzej Potępa (Ad Vocem) – Starosta; 

- Adam Garbacz (Ad Vocem) – Radny; 

- Olga Kwaśniak-Cieślik (Ad Vocem) – Radna; 

- Jarosław Gurgul (Ad Vocem) – Radny; 

- Andrzej Potępa – Starosta. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Jarosław Gurgul, Łukasz Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, 

Elżbieta Rysak, Natalia Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (4) 

Adam Garbacz, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Przybyło. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Stanuszek. 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/97/2025 w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

W dyskusji wziął udział: 

Andrzej Potępa – Starosta. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 
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b) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Panią Dyrektor SP ZOZ o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Dyrektor SP ZOZ w Brzesku – Alicja Syty przedstawiła ww. projekt uchwały. 

 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk podziękował Pani Dyrektor SP ZOZ za 

omówienie projektu uchwały zapytał o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przeszedł do 

głosowania nad ww. projektem. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Łukasz Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (4) 

Adam Garbacz, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Przybyło. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Jarosław Gurgul, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/98/2025 w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  

w Brzesku, stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu 

Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 

Przewodniczący Rady – Kazimierz Brzyk poprosił Panią Dyrektor SP ZOZ o przedstawienie 

projektu uchwały. 

 

Dyrektor SP ZOZ w Brzesku – Alicja Syty przedstawiła ww. projekt uchwały. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk podziękował Pani Dyrektor SP ZOZ za 

przedstawienie projektu uchwały, zapytał o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przeszedł do 

głosowania nad ww. projektem. 
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Głosowano w sprawie: 

udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 

w Brzesku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, Maciej 

Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia Siudut, 

Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Jarosław Gurgul, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/99/2025 w sprawie udzielenia dotacji celowej 

Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku, stanowi załącznik nr 

14 do protokołu. 

 

d) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XII/116/2011 Rady Powiatu 

Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad zbywania, oddawania  

w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Powiat 

Brzeski. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk poprosił Sekretarza Powiatu o 

wprowadzenie do projektu uchwały. 

 

Sekretarz Powiatu - Krzysztof Klimek wprowadził do projektu uchwały. 

 

Treść jego wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk podziękował Sekretarzowi Powiatu za 

wprowadzenie do projektu uchwały, zapytał o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przeszedł 

do głosowania nad ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę Nr XII/116/2011 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 

2011 r. w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

utworzonych przez Powiat Brzeski. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 
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Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/100/2025 w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 

XII/116/2011 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad zbywania, 

oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Powiat Brzeski, stanowi załącznik 

nr 15 do protokołu. 

 

W dyskusji wziął udział: 

- Łukasz Pasierb – Radny. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

e) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku na oddanie w najem części nieruchomości 

w trybie bezprzetargowym. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk poprosił Sekretarza Powiatu o 

wprowadzenie do projektu uchwały. 

 

Sekretarz Powiatu - Krzysztof Klimek przedstawił projekt uchwały. 

Treść jego wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk podziękował Sekretarzowi Powiatu za 

wprowadzenie do projektu uchwały, zapytał o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przeszedł 

do głosowania nad ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku na 

oddanie w najem części nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia Siudut, 

Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 
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Andrzej Potępa, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/101/2025 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu 

Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku na oddanie w najem części 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym, stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Łukasz Pasierb – Radny; 

- Maciej Stodolak – Radca Prawny. 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk przychylając się do wniosku radnego 

zarządził 9 minutową przerwę w obradach. 

 

f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Panią Skarbnik o 

wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Powiatu - Lucyna Haus wprowadziła do projektu ww. uchwały.  

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak podziękowała Pani Skarbnik za 

wprowadzenie do projektu uchwały, zapytała o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przystąpiła 

do głosowania nad ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, 

Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia 

Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/102/2025 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 

rok, stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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g) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2025 – 2042, 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Panią Skarbnik  

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Powiatu - Lucyna Haus wprowadziła do projektu ww. uchwały. 

 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak podziękowała Pani Skarbnik za 

wprowadzenie do projektu uchwały, zapytała o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przystąpiła 

do głosowania nad ww. projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego 

na lata 2025 – 2042. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, 

Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia 

Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/103/2025 w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2025 – 2042, stanowi 

załącznik nr 18 do protokołu. 

 

h) podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Brzeski długoterminowej 

pożyczki. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Panią Skarbnik  

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Powiatu - Lucyna Haus wprowadziła do projektu ww. uchwały. 

 

Treść wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak podziękowała Pani Skarbnik za 

wprowadzenie do projektu uchwały, zapytała o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przystąpiła 

do głosowania nad ww. projektem uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 

zaciągnięcia przez Powiat Brzeski długoterminowej pożyczki. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Jarosław Gurgul, Łukasz Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna 

Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (3) 

Adam Garbacz, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/104/2025 w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Brzeski 

długoterminowej pożyczki, stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

i) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku 

zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, 

będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. 

Bohaterów Westerplatte w Brzesku. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Sekretarza Powiatu 

o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Sekretarz Powiatu - Krzysztof Klimek przedstawił dwa kolejne projekty uchwał. 

 

Treść jego wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak podziękowała za wprowadzenie, 

zapytała o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przystąpiła do procedowania nad omówionymi 

uchwałami. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy 

najmu pomieszczenia w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność 

Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, 
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Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia 

Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/105/2025 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku 

zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, będącej  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte  

w Brzesku, stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

j) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku 

zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, 

będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. 

Bohaterów Westerplatte w Brzesku. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy 

najmu pomieszczenia w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność 

Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku, 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, 

Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia 

Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/106/2025 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku 

zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, będącej 

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte 

w Brzesku, stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
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k) podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi 

powiatowej zlokalizowanej w miejscowościach Brzesko i Okocim - starodroże drogi 

krajowej nr 75. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Grzegorza Ćwioro – 

Badowskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku o przedstawienie projektu 

uchwały. 

 

Grzegorz Ćwioro – Badowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku 

przedstawił projekt uchwały. 

 

Treść jego wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak podziękowała Dyrektorowi 

Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku za wprowadzenie do projektu uchwały, zapytała o głosy 

w dyskusji, a wobec ich braku przystąpiła do głosowania nad powyższym projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi powiatowej zlokalizowanej w miejscowościach 

Brzesko i Okocim - starodroże drogi krajowej nr 75, stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, 

Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia 

Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/107/2025 w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej, drogi powiatowej zlokalizowanej w miejscowościach Brzesko i Okocim - starodroże 

drogi krajowej nr 75, stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

l) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzeski 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Grzegorza Ćwioro – 

Badowskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku o przedstawienie projektu 

uchwały. 

 

Grzegorz Ćwioro – Badowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku 

przedstawił projekt uchwały. 
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Treść jego wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak podziękowała Dyrektorowi 

Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku za wprowadzenie do projektu uchwały, zapytała o głosy 

w dyskusji, a wobec ich braku przystąpiła do głosowania nad powyższym projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Brzeski udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, 

Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia 

Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/108/2025 w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Brzeski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków, stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

m) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Sekretarza Powiatu 

o wprowadzenie do projektu uchwały. 

 

Sekretarz Powiatu - Krzysztof Klimek przedstawił projekt uchwały. 

 

Treść jego wypowiedzi została zarejestrowana i jest dostępna w systemie elektronicznym jako 

nagranie z przedmiotowej sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak podziękowała za przedstawienie 

projektu, zapytała o głosy w dyskusji, a wobec ich braku przystąpiła do głosowania nad 

powyższym projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Brzesku. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Henryk Anioł, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek Frankowski, 

Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz Pasierb, 

Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, Natalia 

Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Kazimierz Brzyk, Zbigniew Stanuszek. 

NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/109/2025 w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku, stanowi 

załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Ad 14. Rozpatrzenie skargi na działalność Starosty Brzeskiego – podjęcie uchwały. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu – Elżbieta Rysak poprosiła Przewodniczącą Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji - Katarzynę Ciochoń o omówienie ww. projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji - Katarzyna Ciochoń omówiła ww. 

projekt uchwały.  

 

Treść w/w wypowiedzi znajduje się w nagraniu przedmiotowej sesji w systemie 

elektronicznym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk podziękował za omówienie projektu 

uchwały. Poinformował, że w trakcie obrad sesji zgłosiła się pełnomocnik skarżącej z prośbą  

o umożliwienie zabrania głosu. Po wysłuchaniu jej wyjaśnień, Przewodniczący podjął decyzję 

o umówieniu spotkania z pełnomocnikiem skarżącej w przyszłym tygodniu, celem 

przedstawienia nowych okoliczności sprawy. Następnie zapytał o głosy w dyskusji, a wobec 

ich braku przystąpił do głosowania nad projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Brzeskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Henryk Anioł, Kazimierz Brzyk, Ewa Cierniak-Lambert, Edyta Cieśla, Katarzyna Ciochoń, Jacek 

Frankowski, Adam Garbacz, Jarosław Gurgul, Danuta Karwala, Olga Kwaśniak-Cieślik, Łukasz 

Pasierb, Maciej Podobiński, Andrzej Potępa, Łukasz Przybyło, Anna Rogóż, Elżbieta Rysak, 

Natalia Siudut, Jarosław Sorys. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Zbigniew Stanuszek. 
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NIEOBECNI (2) 

Zbigniew Ruszaj, Justyna Wójtowicz-Woda. 

 

Uchwałę podjęto. Uchwała Nr X/110/2025 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Starosty Brzeskiego, stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad 15. Wolne wnioski, pytania i informacje. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Kazimierz Brzyk poinformował o planowanym terminie 

najbliższej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbędzie się w dniu 26 czerwca br., po czym 

otworzył dyskusję i oddał głos zgłaszającym się radnym. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jarosław Sorys – Etatowy Członek Zarządu; 

- Danuta Karwala – Radna; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Olga Kwaśniak-Cieślik – Radna; 

- Andrzej Potępa – Starosta; 

- Olga Kwaśniak-Cieślik (Ad Vocem) – Radna; 

- Danuta Karwala (Ad Vocem) – Radna; 

- Łukasz Przybyło – Radny; 

- Andrzej Potępa – Starosta; 

- Kazimierz Brzyk – Przewodniczący Rady Powiatu; 

- Jarosław Gurgul – Radny; 

- Danuta Karwala (Ad Vocem) – Radna; 

- Jarosław Sorys (Ad Vocem) – Radny. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu, Kazimierz Brzyk, podziękował za wszystkie głosy  

w dyskusji, po czym przystąpił do realizacji ostatniego punktu porządku obrad. 

 

Ad 16. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu - Kazimierz Brzyk wobec wyczerpania porządku obrad, 

podziękował za udział i zamknął obrady X Sesji Rady Powiatu. 

 

Sesja trwała od godz. 11.00 do godz. 18:46 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Małek 

                                                                                 

                                                                                

                                                                                 

                                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                                         (-) Kazimierz Brzyk 


